

Haukur Holding IVS

Margretheholmsvej 12, 5. th.
1432 København K

Årsrapport
18. september 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Haukur Jens Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haukur Holding IVS
Margretheholmsvej 12, 5. th.
1432 København K

CVR-nr: 38954997
Regnskabsår: 18/09/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -4.000

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18

Selskabets egenkapital androg kr. -3.982

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 18. sep. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Ordinært resultat før skat		-4.000
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-4.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.000
I alt		-4.000

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	18
Anlægsaktiver i alt		18
Aktiver i alt		18

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		18
Overført resultat		-4.000
Egenkapital i alt		-3.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000
Passiver i alt		18

Egenkapitalopgørelse 18. sep. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	18	0	18
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-4.000	-4.000
Egenkapital, ultimo	18	-4.000	-3.982

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	18
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Sjællands Tandteknik IVS	<u>60%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Sjællands Tandteknik IVS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Sjællands Tandteknik IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Haukur Jens Jacobsen